3 5 —
239 24/7 24/7 Łódź " kwit бага żowy towar 4 — 50
10983 26/11 29/11 Radom Wierzbnik Landau Lichtenstzjojn papa 6 12 —
837 9/12 14/12 Warszawa " Durucza okaz. frachtu wyr. tabacz 2 3 36

**OGŁOSZENIE**
**4-y Jarmark Wiosenny**
w mieście gubernialnem Piotrkowie na konie, inwentarz, narzędzia rolnicze, powozy, bryczki, uprząż i t. p.
Rozpocznie się w dniu 22 lutego (6 marca) 1899 roku t. j. w **poniedziałek.** 269—1